[bookmark: _GoBack]様式第4号（第8条関係）
空き家バンク活動事業補助金変更交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）えびの市長

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付けえ　発第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、申請事項を変更したいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	１　対象住宅の所在
	えびの市大字

	２　変更の内容

	３　交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　円
	【市記入欄】
変更後補助対象額　　　　　　　　　円

	４　添付書類等
	□　事業計画書
□　資金計画書
□　見積書
□　補助対象事業施行前の写真
□　移住希望者との賃貸借契約書の写し又は賃貸借契約の確約書の写し
□　その他
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）